
 
Urząd  Miasta  Łodzi 

Wydział Gospodarki 
Komunalnej 

 

Urząd  Miasta  Łodzi,  Wydział Gospodarki Komunalnej,  90-447  Łódź,  ul.  Piotrkowska  175 
telefon  + 48 (42) 638-49-12,   fax  + 48 (42) 638-49-09 

GETIN  S. A. II O/ w  Łodzi  28 1520 0008 0000 2062 2000 0007 
 

Łódź, dnia  29 maja 2007 roku      
 
 
 
 
GKom.X.340-2/1/07 

Wykonawcy,  
którzy złożyli ofertę 
wg rozdzielnika 

 
 
 
Dotyczy: zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o Wykonawcach, którzy 

zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Pełnienie roli Inżyniera dla Kontraktu nr 04 Gospodarka osadowa na GOŚ ŁAM” 

 
 
 

Zamawiający tj. Miasto Łódź, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia  29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm) 
zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Pełnienie roli Inżyniera dla Kontraktu nr 04 Gospodarka osadowa na GOŚ 
ŁAM” o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
 

Grontmij Polska Spółka z o.o. 
ul. Ziębicka 35 
60-164 Poznań 

Cena oferty: 524 600 euro 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert zawartym w pkt 25 Instrukcji Dla Wykonawców 
cz. I. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wybrano ofertę, która uzyskała 
najwięcej punktów tj. zawierała najniższą cenę spośród wszystkich ważnych i nie 
odrzuconych ofert. 
 
Jednocześnie, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia Wykonawców, że z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie roli Inżyniera dla Kontraktu nr 04 
Gospodarka osadowa na GOŚ ŁAM”  zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:         
Oferta nr 1  złożona przez: 
  1) WYG   INTERNATIONAL Sp. z o.o.  Warszawa 
  2) Kompleksowa Obsługa Inwestycji Barbara Goszczyńska   Bydgoszcz 
 Podstawa prawna wykluczenia: 
 Art. 24 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 



 2 

 

 
 Uzasadnienie faktyczne wykluczenia: 
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku określonego w pkt 9.1.3) IDW cz. I. SIWZ tj., 
że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia. Wykonawca nie 
wykazał, że wskazany do realizacji zamówienia Inspektor Nadzoru/Inżynier Specjalista 
Automatyk (Ekspert nr 6) Pan Andrzej Popek – str. 95-99 Oferty posiada uprawnienia do 
kierowania bez ograniczeń robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym 
takimi jak: sieci, instalacje i urządzenia elektryczne i elektroenergetyczne wraz z 
urządzeniami do zasilania i sterowania, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Z załączonego dokumentu – 
„Stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia   samodzielnej funkcji 
technicznej w budownictwie wydanego w dniu 03 czerwca 1978 r nr ewid. St-343/78 (str. 98 
Oferty) jednoznacznie wynika, że Ekspert nr 6 posiada uprawnienia do kierowania, 
nadzorowania i kontrolowania robót  oraz oceniania i badania stanu technicznego instalacji 
elektrycznych – w budownictwie osób fizycznych. Wykonawca mimo wezwania przez 
Zamawiającego do uzupełnienia dokumentów, takich dokumentów potwierdzających 
spełnienie powyższego warunku nie złożył (pismo Wykonawcy z dnia 18 maja 2007 r.). 
Oferta nr 7 złożona przez: 
1) ECM Group Polska Spółka z o.o.  Warszawa 
2) Budownictwo Drogowe ALTKOM Spółka z o.o. Donieck, Ukraina 
Podstawa prawna wykluczenia: 
Art. 24 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku, że: 
1) Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, co wymagał Zamawiający w pkt  

9.1.3)a) Instrukcji Dla Wykonawców cz. I. SIWZ. 
     Wykonawca nie załączył do oferty: 
     a) Wykazu osób, które będą wykonywać niniejsze zamówienia sporządzony wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 3 do IDW 
     b) Informacji zawodowych osób wskazanych do wykonania niniejszego zamówienia w 

formie CV – rozumianych jako informacja o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 5 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 roku w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U. nr 87, poz. 605). Zalecany przez Zamawiającego 
wzór stanowił załącznik nr 4 do IDW. Do zalecanego wzoru CV Wykonawca miał 
obowiązek załączyć kopie dokumentów potwierdzających posiadania uprawnień oraz 
aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego 
przez Ekspertów Nr 3, 4, 5 i 6. 

 
   2) Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 

zamówienia  tj. spełnienia warunku określonego w pkt. 9.1.4)a) IDW cz. I SIWZ. 
Wykonawca nie załączył  do rachunków strat i zysków za lata 2004-2006  opinii 
biegłego rewidenta do sprawozdań finansowych za wymagany okres obrotowy. 

Mimo wezwania Wykonawcy do uzupełnienia dokumentów (pismo Zamawiającego z dnia 
16.05.2007 r. znak: GKom.X.340-2/1/07), Wykonawca w wyznaczonym terminie żądanych 
dokumentów nie złożył. 
Oferta nr 8 złożona przez: 
 SGS Polska Spółka z o.o. Warszawa 
Podstawa prawna wykluczenia: 
Art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 



 3 

 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wadium wniesione w formie Gwarancji Ubezpieczeniowej nr 250001021415 z dnia 
19.04.2007 r. wystawionej przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA Sopot 
na kwotę 39 000 zł jest niezgodne z pkt. 11.1. IDW cz. I SIWZ. Zgodnie z tym punktem 
Wykonawca był zobowiązany do zabezpieczenia swej Oferty wniesieniem wadium w kwocie 
10 000 euro lub równowartości w PLN według kursu NBP z dnia ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 14.03.2007 r. Nr 2007/S 51 – 063336. Kurs 
euro na dzień 14.03.2007 r. wg Tabeli NBP Nr 52/A/NBP/2007 wynosił 3,9031 PLN.           
W związku z powyższym Wykonawca  wnoszący wadium w PLN winien zabezpieczyć 
Ofertę w kwocie 39.031 PLN. 
 
 
 

/podpisał/ 
Dyrektor Wydziału  
Gospodarki Komunalnej 
Sławomir Turkowski 

 
 
 
Otrzymują: 
1. WYG   INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
     00-832 Warszawa ul. Żelazna 28/30 
2. Biuro Projektów Gospodarki Wodnej  
    i Ściekowej „Biprowod – Warszawa” Spółka z  o.o. 
    01-793 Warszawa ul. Rydygiera 8 
3. ILF Consulting Engineers Polska Spółka z o.o. 
    02-729 Warszawa ul. Rolna 175B 
4. Scott Wilson Ltd Spółka z o.o. Oddział w Polsce 

02 – 516 Warszawa ul. Rejtana 17  
5.  MGGP S.A. 
     33-100 Tarnów ul. Kaczkowskiego 6 
6.  Grontmij Polska Spółka z o.o. 
     60-164 Poznań ul. Ziębicka 35 
7.  ECM Group Polska Spółka z o.o. 
     00-024 Warszawa Al. Jerozolimskie 44 
8.  SGS Polska Spółka z o.o. 
      01-233 Warszawa ul. Bema 83 
9.   Faber Maunsell Polska Spółka z o.o. 
       02-304 Warszawa Al. Jerozolimskie 133/113 
           
 
 
 
 
                 
 
           
 



 4 

 

 
           
 
         


